Ius Patronatus pertinet ad Dominium Munkacs. Egeret agris, pratis et aliis apertinentiis.

*Cantor*

residet in fundo Parochiali, qui a quovis hospite habet per mediam Metretam Turcici insimul Metretas 20. constituentes *florenos 8*

Item a singula sepultura denarios 12.

**[91] Parochia Possessionis Lauka<sup>654</sup>**

Filialem nullam habet. Datur fundus Parochialis carens Domo, et aliis aedificiis, Parochus autem Domum Colonicalem incolit, cujus reparationem ipse etiam procurat. Hortum habet Parochialem exiguum. Agros, et prata paenitus nulla.

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam ut et alia omnia necessaria ipsemet procurat.

Habet a singulo hospite, quorum sunt 11. unam metretam, siliginis insimul 11. constituentes *florenos 4 denarios 21*

654 Lóka, Лавки [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Lauka (Naglohó filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lauka (Nagylohó filiája), Bubuliskai esp. ker.

*Bereg vármegye*

Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Idaealiter appositos percipit proventus.

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter		17	
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		17				17
A Sepultura Majori		51				51
A Sepultura Minori		17				17
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus constituit				6	03	

Ius Patronatus est penes Patres Basilitas de Monte Csernek ad Munkacs. Egeret Domo agris, pratis, et aliis Appertinentiis.

[235]

*Cantor*

a singulo hospite habet annuatim mediam metretam siliginis insimul 5 1/2. Item a singula sepultura denarios 12.

**[92] Parochia Possessionis Barthaza<sup>655</sup>**

Filialem habet Makaria<sup>656</sup> dictam, una hora a Matre distantem in qua Ecclesia lignea noviter exstructa Apparamentis carens. In Matre Ecclesia lignea in statu mediocri; Apparamentis misere provisiva.

*Parochi Proventus*

Domum habet in fundo Parochiali ruinae proximam, per Communitatem erectam cujus reparationem etiam ipsemet procurat. Hortum habet pro sua necessitate Commodum. Agros ad utramque Calcaturam Cubulorum avenae 4. capaces, ex quarum una annuatim prosperare potest cubulis 2. constituentes

*florenum 1 denarios 12*

Prata Curruum foeni 2. loci pretio constituentes

*florenum 1 denarios 8*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam ut et araturam, falcaturam, collecturam, et Convecturam frugum ipsemet procurat.

Habet a singulo Hospite, quorum sunt 17. per unam metretam Turcici Tritici insimul 17. in parata efficientes